
Uchwała Nr 49/105/19 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 28 października 2019r. 

w sprawie wynajęcia, w trybie przetargowym na czas nieoznaczony lokali 

użytkowych stanowiących własność Powiatu Bieszczadzkiego oraz ustalenia 
wysokości wadium i wyjściowej stawki czynszu. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Powiatu Bieszczadzkiego Nr L/282/10 
z dnia 27 września 2010 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Powiatu Bieszczadzkiego 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

Przeznacza się do wynajęcia na czas nieoznaczony w trybie przetargu ustnego 
nieograniczonego znajdujące się w budynku położonym przy ul. Pionierskiej 10 
w Ustrzykach Dolnych Lokale: 
-Nr 1 o powierzchni użytkowej 14 m', 
- Nr 24 o powierzchni użytkowej 17 m?, 

* Nr 25 o powierzchni użytkowej 46,5 m?, 

82 

Ustala się: 

1) wyjściową stawkę czynszu za 1 m? miesięcznie, w wysokości 17,00 zł netto 
(słownie: siedemnaście złotych), 

2) wadium w wysokości 200,00 zł (słownie: dwieście złotych), 
3) minimalne postąpienie w wysokości 1,00 zł (słownie: jeden złoty). 

$3 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami. 

$4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STA R_„']O.-S'T A 
r 

MaręK ĄAndr''-L


